FOCO Lager- und Fördertechnik AG 4147 Aesch
Telefon 061/756 26 00 — Telefax 061/756 26 56
E-mail: info@foco.ch   —  Internet:  www.foco.ch
Die meisten unserer Standard-Produkte sind
ab unserem Lager in Aesch erhältlich.
Fachbodenregal Foco-Unimondial
12
Stecksystem

Schubladen
(kugelgelagert)
Kleiderstange
Schubladen
(kugelgelagert)
Herausfallschutz
13
 2
Mehrstöckige
Anlagen
realisierbar
14
Stecksystem 1Kleinteilelager für
industrielle Zwecke
Doppelregale für mittelschwere Güter
UMGA2000X965X300 Grundfeld 300 mm 110 kg
UMAA2000X965X300 Anbaufeld 300 mm 110 kg
UMGA2000X965X400 Grundfeld 400 mm 210 kg
UMAA2000X965X400 Anbaufeld 400 mm 210 kg
UMGA2000X965X500 Grundfeld 500 mm 200 kg
UMAA2000X965X500 Anbaufeld 500 mm 200 kg
UMGA2000X965X600 Grundfeld 600 mm 200 kg
UMAA2000X965X600 Anbaufeld 600 mm 200 kg
Artikel Nr. Bezeichnung Regaltiefe Tablarbelastung
Unimondial
Feldbreite 965 mm (Abteillänge)
Höhe 2000 mm, 5 Tablare
UMGA2000X1265X300 Grundfeld 300 mm 60 kg
UMAA2000X1265X300 Anbaufeld 300 mm 60 kg
UMGA2000X1265X400 Grundfeld 400 mm 130 kg
UMAA2000X1265X400 Anbaufeld 400 mm 130 kg
UMGA2000X1265X500 Grundfeld 500 mm 130 kg
UMAA2000X1265X500 Anbaufeld 500 mm 130 kg
UMGA2000X1265X600 Grundfeld 600 mm 130 kg
UMAA2000X1265X600 Anbaufeld 600 mm 130 kg
Unimondial
Feldbreite 1265 mm (Abteillänge)
Höhe 2000 mm, 5 Tablare
Artikel Nr. Bezeichnung Regaltiefe Tablarbelastung

0
m
m
Regaltiefe
Regallänge Grundfeld
 Regallänge Anbaufeld
Grundfeld und Anbaufeld
Tablarbelastung 70 - 450 kg
Tablartiefen 300 - 700 mm
Abteillängen 765 - 1265 mm
Tablar 30 mm dicke
Tablarbelastung bis 450 kg
 3
Stecksystem
15
UMRA-2000X300 2000 x 300 mm
UMRA-2000X400 2000 x 400 mm
UMRA-2000X500 2000 x 500 mm
UMRA-2000X600 2000 x 600 mm
UMRA-2000X700 2000 x 700 mm
Artikel Nr. Höhe x Tiefe
Die Rahmen sind auch in den Höhen 3500 mm, 4000 mm, 4500 mm,
5000 mm, 5500 mm und 6000 mm lieferbar.
Die Lieferfrist beträgt ca. 6 Wochen ab Bestellung.
UMRA-2500X300 2500 x 300 mm
UMRA-2500X400 2500 x 400 mm
UMRA-2500X500 2500 x 500 mm
UMRA-2500X600 2500 x 600 mm
UMRA-2500X700 2500 x 700 mm
UMRA-3000X300 3000 x 300 mm
UMRA-3000X400 3000 x 400 mm
UMRA-3000X500 3000 x 500 mm
UMRA-3000X600 3000 x 600 mm
UMRA-3000X700 3000 x 700 mm
UMSTU-2000 2000 mm
UMSTU-2500 2500 mm
UMSTU-3000 3000 mm
UMTRAVEND300 300 mm
UMTRAVEND400 400 mm
UMTRAVEND500 500 mm
UMTRAVEND600 600 mm
UMTRAVEND700 700 mm
UMTRAVMOB-300 300 mm
UMTRAVMOB-400 400 mm
UMTRAVMOB-500 500 mm
UMTRAVMOB-600 600 mm
UMTRAVMOB-700 700 mm
1
Artikel Nr. Höhe x Tiefe
Artikel Nr. Höhe x Tiefe
A  Rahmen offen, vormontiert inkl. 2 Plastikfüsse

16
Stecksystem
 5
1
E  Tablare
Tiefe V e r -
stärkt
Länge Länge Länge Län-
ge
Län-
ge
Län-
ge
Art.Nummer
765 865 965 1065 1165 1265
300 mm Ja 280 250 210 170 140 130 UMFB-765X300-1R
300 mm Nein 140 125 110 85 70 60 UMFB-765X300-N
400 mm Ja 280 250 210 170 140 130 UMFB-765X400-1R
400 mm Nein 140 125 110 85 70 70 UMFB-765X400-N
500 mm Ja 260 230 200 170 140 130 UMFB-765X500-1R
500 mm Nein 130 115 100 85 70 60 UMFB-765X500-N
600 mm Ja 240 210 200 160 140 120 UMFB-765X600-1R
600 mm Nein 120 105 90 80 70 50 UMFB-765X600-N
700 mm Ja 220 200 180 140 120 110 UMFB-765X700-1R
700 mm Nein 100 90 80 70 60 50 UMFB-765X700-N
0510000007
Artikel Nr.
Doppel-Regal
F  Tablarträger, verzinkt

0530030135 S 3010 x 350 mm
0530030140 S 3010 x 400 mm
0530030150 S 3010 x 500 mm
0530030160 S 3010 x 600 mm
0530030170 S 3010 x 700 mm
0530030180 S 3010 x 800 mm
Artikel Nr. Höhe x Tiefe
H  Vollwand mitte
G  Vollwand aussenG
H
Stecksystem
18
 7
Streckmetall,
RAL 9006 pulverbeschichtet
05G0194300 S 1940 x 300 mm
05G0194350 S 1940 x 350 mm
05G0194400 S 1940 x 400 mm
05G0194500 S 1940 x 500 mm
05G0194600 S 1940 x 600 mm
05G0194700 S 1940 x 700 mm
05G0194800 S 1940 x 800 mm
Artikel Nr. Höhe x Tiefe
05G2000800 2000 x   800 mm
05G2001000   2000 x 1000 mm
05G2001280   2000 x 1280 mm
05G0025080 2500 x   800 mm
05G0025090   2500 x 1000 mm
05G0025120   2500 x 1280 mm
05K0360140 4.8 x 360 mm

Stecksystem
 8
Artikel Nr.
Artikel Nr.
0523078100 S 977 x 792 mm
0523099100 S 977 x 1002 mm
0523099108 S 977 x 1192 mm
0523099118 S 977 x 1292 mm
Artikel Nr. Höhe x Breite
Artikel Nr. Feld-Breite
0523079212 S 1257 x 792 mm
0523100212 S 1257 x 1002 mm
0523119212 S 1257 x 1192 mm
0523129212 S 1257 x 1292 mm
Artikel Nr. Höhe x Breite
M30 W0750300 S 750 x 300 mm
M30 W0750400 S 750 x 400 mm
M30 W0750500 S 750 x 500 mm
M30 W0750600 S 750 x 600 mm
Artikel Nr. Länge x Tiefe
M30 W1150300 S 1150 x 300 mm
M30 W1150400 S 1150 x 400 mm
M30 W1150500 S 1150 x 500 mm
M30 W1150600 S 1150 x 600 mm
M30 W0960300 S 960 x 300 mm
M30 W0960400 S 960 x 400 mm
M30 W0960500 S 960 x 500 mm
M30 W0960600 S 960 x 600 mm
 Zubehör und Ausstattungen Schüttgutwannen/
 Schubladen/Trennbleche 1
L   Schüttgutwannen
M  Schubladen